BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO BẢO VỆ LUẬN ÁN

Trường Đại học Vinh tổ chức bảo vệ luận án tiến sĩ Khoa học giáo dục cấp Trường cho nghiên cứu sinh Huỳnh Tiểu Phụng.

Về đề tài: “ Giải pháp quản lý công tác xã hội hóa giáo dục nghề nghiệp ở Thành phố Hồ Chí Minh”.
Chuyên ngành:
Quản lý giáo dục

Mã số:

62.14.01.14
Thời gian:

08 giờ 00 ngày 10 tháng  05  năm 2015
Địa điểm:
Phòng Bảo vệ luận án, tầng 1, nhà A0, Trường Đại học Vinh, 182,  Lê Duẩn, Thành phố Vinh tỉnh Nghệ An.

Kính mời các thầy giáo, cô giáo, nghiên cứu sinh, học viên và sinh viên quan tâm tới dự.